

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Rekonštrukcia budovy materskej školy

JKSO:

Miesto: Sabinov

KS:

Dátum: 25.07.2022

Objednávateľ:

Mesto Sabinov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

41.808,97

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	41.808,97	8.361,79

Cena s DPH

v

EUR

50.170,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Rekonštrukcia budovy materskej školy

Miesto: Sabinov

Dátum: 25.07.2022

Objednávateľ: Mesto Sabinov

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		41.808,97	50.170,76
01	Zateplenie fasády a VZT - naviac práce	35.214,00	42.256,80
02	Bleskozvod - naviac práce	6.594,97	7.913,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy materskej školy

Objekt:

01 - Zateplenie fasády a VZT - navyiac práce

JKSO:

Miesto: Sabinov

KS:

Dátum: 25.07.2022

Objednávateľ:

Mesto Sabinov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

35.214,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	35.214,00	20,00%	7.042,80

Cena s DPH

v EUR

42.256,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy materskej školy

Objekt:

01 - Zateplenie fasády a VZT - naviac práce

Miesto: Sabinov

Dátum: 25.07.2022

Objednávateľ: Mesto Sabinov

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35.214,00

D 6

ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

32.488,43

2	K	625991108	F4 Zatepl. systém omietka,sieťka,tmelenie a min.doska hr.80 mm. kompletný	m2	51,400	32,34	1.662,28
3	K	625991110	F2 Zatepl.systém omietka,sieťka,tmelenie a min.doska hr.160, kompletný	m2	727,965	41,53	30.232,39
4	K	625993009	F1 Zatepl.systém polystyr XPS hr.160 mm,sieťka,omietka marmolit a tmelenie,kompletný	m2	18,360	32,34	593,76

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

473,35

6	K	966089350.S	Vnútrostav. premiestenie demont. mat. vodorovné do 30 m	t	0,420	62,46	26,23
8	K	784482921.S	Oprava omietky stien po prestupoch	ks	18,000	24,84	447,12

D D3

VZT izolácie

2.252,22

9	M	21689542	VZT izolácia- DN 315- 10 m2 (dodávka+montáž)	kpl	2,000	497,48	994,96
10	M	42981000105100	Potrubie spiro DN 315 (8 m+tvárovky+montáž)	ks	2,000	483,43	966,86
11	M	12897436	Výmena okenných vložiek, dodávka a montáž	sub	2,000	145,20	290,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy materskej školy

Objekt:

02 - Bleskozvod - navyac práce

JKSO:

Miesto: Sabinov

KS:

Dátum: 25.07.2022

Objednávateľ:

Mesto Sabinov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6.594,97

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	6.594,97	20,00%	1.318,99

Cena s DPH

v EUR

7.913,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy materskej školy

Objekt:

02 - Bleskozvod - navyiac práce

Miesto: Sabinov

Dátum: 25.07.2022

Objednávateľ: Mesto Sabinov

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6.594,97

D D1 M-21 ELEKTROMONTÁŽE

6.594,97

D D2 MONTÁŽ

1.942,77

1	K	Pol1	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová,uložená pod omietkou do 29 mm	M	15,000	1,91	28,65
2	K	Pol2	Krabica odbočná KO97 bez zapojenia do zateplenia	KUS	2,000	3,06	6,12
3	K	Pol3	Zachytávacie vedenie na povrchu FeZn na podperách	M	22,500	1,55	34,88
4	K	Pol4	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	M	175,000	1,44	252,00
5	K	Pol34	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	m	20,000	7,69	153,80
6	K	Pol5	Označovaci štítokzvodu	KUS	3,000	2,25	6,75
7	K	Pol6	Svorka spojovacia SS montáž	KUS	3,000	2,60	7,80
8	K	Pol7	Svorka skúšobná SZ montáž	KUS	3,000	2,60	7,80
9	K	Pol8	Svorka uzemňovacia SR 02	KUS	20,000	2,60	52,00
10	K	Pol35	Svorka uzemňovacia SR 03	kus	22,000	4,34	95,48
11	K	Pol9	Dokumentácia skutočného vyhotovenie stavby	HOD	1,000	41,10	41,10
12	K	Pol10	Spracovanie východiskovej revízie	HOD	1,000	28,87	28,87
13	K	Pol11	Nepredvídané práce pri montáži BLZ	HOD	2,000	15,01	30,02
14	K	Pol12	Podpera vedenia ZIN PV 17-4 140mm	KUS	8,000	3,35	26,80
15	K	Pol13	Ochranný uholník OU montáž	KUS	1,000	12,98	12,98
16	K	Pol14	Držiak ochranného uholníka montáž	KUS	2,000	17,96	35,92
17	M	Pol15	Podpera vedenia ZIN PV 17-4 140mm	KUS	8,000	10,70	85,60
18	M	Pol16	Ochranný uholník OU montáž	KUS	1,000	18,82	18,82
19	M	Pol17	Držiak ochranného uholníka montáž	KUS	2,000	7,16	14,32
20	M	Pol18	Lano FeZn 50mm2/D8mm /,1m-0,4kg	KG	22,500	2,48	55,80
21	M	Pol36	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	20,000	15,53	310,60
22	M	Pol19	Štítok BLZ zvodu	KUS	11,000	0,60	6,60
23	M	Pol20	Výstražna tabuľka:POZOR pri búrke je zakázané zdržiavať sa pri zvode do vzdialenosti 3m	KUS	3,000	4,13	12,39
24	M	Pol21	I-Rúrka HFXP 25 čierna	M	15,000	1,52	22,80
25	M	Pol22	Krabica pre skúšobnú svorku bleskozvodu do zateplenia	KUS	2,000	6,19	12,38
26	M	Pol23	Lano FeZn D10 /1m 0,60 kg/	KG	175,000	2,48	434,00
27	M	Pol24	Svorka SR 02	KUS	20,000	0,99	19,80
28	M	Pol37	Svorka SR 03	kus	22,000	3,64	80,08
29	M	Pol26	Svorka SS	KUS	3,000	0,65	1,95
30	M	Pol27	Svorka SZ	KUS	3,000	1,58	4,74
31	M	Pol28	Podružný materiál 3%,nosný materiál	%	0,030	791,00	23,73
32	M	Pol29	Podružný materiál 5%,nosný materiál/m,kg/	%	0,050	363,80	18,19

D D3 ZEMNÉ PRÁCE

4.652,20

33	K	Pol30	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 50 cm hlbkej, v zemine triedy 3	M	15,000	9,88	148,20
34	K	Pol31	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3	M2	64,400	4,43	285,29
35	K	Pol32	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 3	M	15,000	2,25	33,75
36	K	Pol38	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	169,000	13,07	2.208,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K	Pol39	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	169,000	5,64	953,16
38	K	Pol40	ROZOBRAŇ DLAZBY Z VEĽKÝCH KOCIEK	m2	11,000	19,46	214,06
39	K	Pol41	KLADEN DLAZBY Z KOCIEK	m2	11,000	35,61	391,71
40	K	Pol42	HUTNEN ZEMINY STROJNE	m3	44,050	8,80	387,64
41	K	Pol33	Prirážka 20% na výkopové prác	%	0,200	147,80	29,56